Lista me rezultatet e testimit me shkrim pér pozitén : Asistent administrativ 3
{1pozité) prané Drejtorisé pér Administrat.

N.R. | Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét
1 Edon Morina Dejn 385

2 Albesjana Hoti Ratkoc 350
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Me dt.04.07.2019
Rahovec




